^^ã/ma/ya Q/Mum-ía^Mi/ ida ̂ à^m-cia (^Ái/ylâüca de

m
'le

Rua São Pauto, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-matl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinbo e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N» 127/2023

Caria
012/20

Pr-íESlDENC

À família enluíada do estimado Senhor
APARECIDO DONIZETE DE OLIVEIRA

X
cn

o>

São Roque, 27 de março de 2023. |f

1%
íh

Prezada Família,

Encaminhamos Moção N® 71/2023, de Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor APARECIDO DONIZETE DE OLIVEIRA, o

de autwa destas) Nobres(as) Vereadoresfas> Thiaao Vieira Nunes. Paulo

CO o

^ EIO c
CÓ'â
(£> Ç

s®

ã

<o

Rogério Noagerini Júnior. Rogério Jean da Silva. Israel Francisco de Oliveira. q|
N i

Juiio Antonio Mariano. Antonio José Alves Miranda. Cláudia Rita Duarte <|

Pedroso. Ctovis Antonio Ocuma. Diego Gouveia da Costa. Guilherme Arauto
< s

Nunes. Marcos Roberto Martins Arruda. Newíon Dias Bastos. Rafael Tanzi de
R|

Araújo e V)^liiam da Silva Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta f §
fl

Casa de Leis, na 7® Sessão Ordinária, realizada em 21 de março de 2023. s §

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO 1
(RAFAEL TANZI)

Presidente

"StO GJ
ro B

S nifB 43

«3
õg
50

O O.
ot:
T5x:

51
&

p
3 o

8o
■o

ç> ©
o

üJ 5

PROTOCOtO N® CETSR 27/03/2023 -1«:03 4369/2023/AH

Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
MOÇÃO Nº 71/2023

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Aparecido Donizete de Oliveira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 15 de março de 2023, aos 66 anos de
idade, o estimado Senhor Aparecido Donizete de Oliveira.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus
familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um
dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Thiago Vieira
Nunes, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rogério Jean da Silva, Antonio José Alves
Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego Gouveia da Costa, Clovis Antonio
Ocuma, Guilherme Araújo Nunes, Israe! Francisco de Oliveira, Julio Antonio
Mariano, Marcos Roberto Martins Arruda, Newton Dias Bastos, Rafael Tanzi de
Araújo e William da Silva Albuquerque, solidarizam-se com a família e REQUEREM
ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar
pelo falecimento do Senhor APARECIDODONIZETE DE OLIVEIRA.

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 15
de março de 2023.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporTHIAGOVIEIRANUNES339.181.028-90em28/03/202311:14:05

Paraconferirooriginal,acessehttp://consultasiscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoHUO3-5T76-5508-P877

THIAGOVIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR15/03/2023 - 16:08 3655/2023
RuaAtenor FerreiraCampos,435. Maylasky.SãoRoque—SP. Cep 18143-697.

(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereado

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

...Moção nº 71/2023

ROGÉRIOJEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

CLÁUDIARITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAMALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR15/03/2023 - 16:083655/2023
RusAtenorFerreiraCampos,435. Mayiasky.SãoRoque—SP.Cep 18143-697.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporTHIAGOVIEIRANUNES339.181.028-90em28/03/202311:14:05

Paraconferirooriginal,acessehttp:/consultasiscam.com.br/gamarasaoroque/documentas/autenticareinformeocódigoHUO3-5T76-5508-P877

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2TN1JF8JDPGJX3K
		2023-03-28T13:17:55-0300

		2023-03-28T13:17:55-0300

		2023-03-28T13:17:55-0300